MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES ¥ APCRTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2024 2023
234,919.27 875,122.07
44,833.00 255,217.00
0.00 0.00

0.00 0.00
162,039.50 485,359.00
20,906.77 126,096.07
7,140.00 8,450.00
0.00 0.00

0.00 0.00

22,207,407.64
22,207,407.64
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,442,326.91

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

108,324,611.41
108,324,611.41
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

109,199,733.48

29,672,223.02
14,123,316.00
6,147,12%9.67
9,401,777.35

13,177,017.69
1,060,103.98
0.00

3,561,00
12,113,352.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,323,116.00
0.00
0.00
1,323,116.00



MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA

) ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 800,465.16
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 800,460.85
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 4.31
INVERSION PUBLICA 7,034,097.31 39,549,891.69
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 7,034,097.31 39,549,891.69
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 7,034,097.31 84,522,713.56

i

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ¢ .tuestasananssansasrsasssnssarssssnnnssssenansasseansannas 15,408,229.60 24,677,019.92

SECRETARIA.GENERAL
DOS

PRESIDENCIA
NUNICIPAL
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HTZILAN DE SEROAR P'Lft.iu
PUEBLA C. ADRIANA NICOLAS ANDRES 2024
2T 25 TESORERA MUNICIPAL
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